

**Constructia Oficiului Medicilor
de Familie Recea din s.Recea r-
nul Straseni**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse

Valoarea de deviz 104 582 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	152,270	57,66	8 779,889
2.	1	Muncitor	h-om.	81,260	57,66	4 685,452
3.	7122050013400	Zidar	h-om	0,700	57,66	40,362
4.	7122050013442	Tencuitor	h-om	2,700	57,66	155,682
5.	7123010010200	Betonist	h-om	0,360	57,66	20,758
6.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	48,000	57,66	2 767,680
7.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	2,100	57,66	121,086
		Total manopera				16 572

Materiale:

1.	101081	Ратч-панель 24ports cat5e	buc	2,000	3 800,00	7 600,000
2.	1010821	Modul pentru cablu optic	buc	1,000	1 450,00	1 450,000
3.	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,320	15,00	4,800
4.	1011994	Vopsele de marcare "МКЭ-4"	kg	0,010	45,00	0,450
5.	1012036	Suruburi cu piulite si saibe zincate, diametru 6 mm	kg	0,090	15,00	1,350
6.	1012038	Suruburi cu piulite si saibe zincate, diametru 10 mm	kg	0,584	15,00	8,760
7.	1012039	Suruburi cu piulite si saibe zincate, diametru 12 mm	kg	0,814	15,00	12,210
8.	1100113	Scoabe 10x2	kg	0,020	15,00	0,300
9.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,007	180,00	1,260
10.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,003	150,00	0,450
11.	2051142950700	Dibluri	buc	150,000	0,25	37,500
12.	2523156720028	Element de protectie (canal plinta PVC) 10x22	m	154,500	6,00	927,000
13.	2652102100713	Var pasta	m3	0,001	950,00	0,950
14.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	15,040	2,20	33,088
15.	27-61	Bloc de prize 220D 6 europort automat 10A cu cablu AS	buc	1,000	250,00	250,000
16.	27-62	Шина заземления	buc	1,000	35,00	35,000
17.	27-63	Priza dubla 2xRJ45	buc	10,000	60,00	600,000
18.	27-64	Монтажная коробка на 2 поста	buc	10,000	45,00	450,000
19.	27-65	Patc cord UTP kat 5e 1M	buc	10,000	100,00	1 000,000
20.	27-66	Camlu FO-4	buc	20,000	6,80	136,000

21.	27-67	Cablu arama UTP4Pair kat5e	buc	160,000	4,50	720,000
22.	27-72	Bloc de alimentare autonom	buc	12,000	1 100,00	13 200,000
23.	27-77	Confectii metalice	kg	2,000	11,85	23,700
24.	27-77	Tub PVH d25	m	20,000	3,10	62,000
25.	27-80	УКВ приемник	buc	6,000	250,00	1 500,000
26.	2811236832352	Burghiu widia	buc	0,945	7,50	7,087
27.	2874115836660	Surub cap crestat L 3 x 25 mm	buc	154,500	0,15	23,175
28.	4011106202741	Energie electrica	kw	4,725	1,55	7,324
29.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,155	15,00	2,325
30.	5009055	Borne de cablu din cupru	buc	8,000	2,50	20,000
31.	5009062	Papuci de cablu	buc	10,000	2,50	25,000
32.	610-80	Bloc de alimentare 700BT UPS700	buc	1,000	1 250,00	1 250,000
33.	610-8629	Comutator Switch HP 1810-24G SWITCH J9803A	buc	1,000	8 850,00	8 850,000
34.	610-86292	Comutator Switch 24PORT POE+	buc	1,000	3 500,00	3 500,000
35.	610-86293	Organizator de cabluri 1u	buc	2,000	185,00	370,000
36.	6101-88	Ceasornice autonome	buc	8,000	850,00	6 800,000
37.	640-822	Dulap 9Ux600x450	buc	1,000	2 606,67	2 606,670
Total materiale de construcții						51 517

Utilaje de construcții:

1.	030401	Troliuri electrice, forta de tractiune pina la 5,79 (0,59) kN (t)	h-ut	1,610	15,00	24,150
2.	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,880	25,00	22,000
3.	2940520007609	Masina de perforat cu burghiu vidia	h-ut	0,180	15,00	2,700
4.	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	6,400	15,00	96,000
5.	331451	Perforatoare electrice	h-ut	0,968	25,00	24,200
Total utilaje de construcții						168

Total	lei	87 152
TVA	20,00 %	17 430

Total deviz:

104 582

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)